de
rpe.

fol. lxxvii.

Feria scda. Lec. i. Erodi scda.

Mortuo rege egipci t in
gemiscentib^z filijs isra
hel ppter oga vociferati sunt.
Ascenditqz clamor eoru ad de
um ab operib^z: t audiuit ge
mitu eoru ac recordatus est fe
der qd pepergit cu abrahā ysa
ac t iacob. Et resperit dñs fili
os isrl t liberavit eos. Moy
ses aut pascebat oves ietro so
ceri sui sacerdoti madian. **L.**
R. Sicut sui cu moyse. **Vts. p^o**
nonū **Rm** diei dñice. **Lect. ii.**

Cumqz minasset gregē ad in
teriora deserti venit ad montē
dei oreb. Apparuitqz ei dñs i
flamā ignis de medio rubi et
videbat q rub ardaret t non
cōbureret. Dicit g moyse va
da t videbo visionē hāc mag
nā qre nō cōbura rub. Ler
nēs aut dñs q pgret ad vidē
dū vocavit eu de medio rubi
et ait. Moyses moyse. Qui
rūdit. Assū. At ille. Mō apro
pies inq huc solue calciamen
tu de pedib^z tuis loc^e em in q
stas terra sancta est. **Tu a R.**
popule meus. **Vts. Lectio. iij.**

Citat ego sum de^e patris tui.
De^e abrahā de^e ysaac t de^e iac
cob. Abscondit moyse faciem
suā nō ei audebat aspicē ptra
deū. Qui ait dñs. Vidi afflic
tionē ppī mei in egipcio t cla
mōrē ei audiri ppter duriciā
Vts. Lectio. iij.

eo^z qui presunt operib^z. Et
sciens dolorē eius descēdi: vt
liberē eū de manib^z egipcio^z:
t educā de terra illa in terrā
bonā t spaciōsā: in terrā que
fluit lacte t melle ad loca cha
nanei t etheti t amorei t phe
rezeit eneit iebusei. **t R.** Addu
E Rat^e **Lapl.** xi vos vts.

Aliquādo tenebre nunc
aut lux in dñō vt filij luci am
bulate. Deo. **v.** Scuto circūda
bit te. **Sup Bñdic. Aña.** Au
ferte ista hinc dicit dñs t nolite
facere domū pīs mei domū ne

D Resta **Lolla**, sociatōis.
quī opīs de^e vt obserua
tiōes sacras annua deuotione
recolētes: t corpe tibi placeas
m^r mente. Per. **Sequit añ.**

Vivo ego. **v.** Esto nob. **Lolla**
O Ep̄cationē nrām qd do
mie benignus eraudi: t
quib^z supplicādi pītas affectū
tribue defensiōis auxiliū. Per

Ad vs Hym. Lapl. t Lolla.
vt supra. **Sup mgt Añ.** Sol
uite templum hoc dicit dominus
t post triduum reedificabo illud
hoc autē dicebat de templo cor
poris sui. **Sequit Aña.** Vivo
ego. **v.** Esto nobis **Lolla** **Vts.**

Feria tertia. **Lectio prima.**

Clamor ergo filio^z isra
hel venit ad me vidiqz
afflictōez eo^z q ab egipciis op
pmunt. Sed veni mittā tead
L viij

pharaonē ut educas populū
mē filios isrl̄ de egypto. Di-
xitqz moyses ad deū. Quis sū
ego ut vadā ad pharaonē et
educā filios israhel de egypto.
Qui dicit ei. Ego ero tecum et
hoc habebis signū qd miseri-
te. Lū edureris ppl̄m mē de
egipto et īmolabis deo super
montē istū. T. Ixris de dñica
Hit moy **f**in ordinē. Lect. q.
les ad deū. Ecce ego vadā ad
filios israel et dicā eis. De⁹ pa-
trū vīoz misit me ad vos. Si
dixerit mīhi qd ē nomē ei⁹ qd
dicā eis. Dixit dñs ad moysen
Ego sum q sum. Alt. Sie dī-
ces filijs israel. Qnī est misit
me ad vos. Dixitqz iterū de⁹
ad moysē. Hec dices filijs isrl̄
Dñs de⁹ patrū vīoz de⁹ abra-
hā de⁹ ysaac et de⁹ iacob misit
me ad vos hoc nomē mīhi ē
in eternū et hoc mēorale mēu
in gñatōe et gñationē. Tu au.
Vade p̄grega senio **Lect. iii.**
res israel et dices ad eos. Dñs
de⁹ patrū vīoz apparuit mīhi
de⁹ abrahā de⁹ ysaac et de⁹ iacob
dicens. Visitans visitavi
vos et vidi oīa q acciderūt vo-
bis in egypto et dixi ut educā
vos de afflictōe egypti in ter-
rā cananei et ethēi et amorreī et
pherezeit enēi et iebusei ad ter-
rā fluentē lacte et melle et au-
dient vocē tuā. Tu. **Lect. iii.**

Domine de⁹ rex op̄s in diti
one tua cūcta sūt posita
et nō ē q tue resistere possit vo-
lūtati: si decinerē saluare nos
ptinuo liberabimur. Deo. v.
Scuto circūda. **S**up Bñdic.
Quid me qrit interfice et hoīem
q vera locut⁹ sum vobis. **Loll.**
SAcere nobis dñs qūs ob-
seruationis ieūnia et pie-
p̄uersatiois augmētū et tue ppi-
tiatiois ptinuū p̄stet auxiliū.
Per. **Sequit** Ann. **V**ivo ego.
Mv. **E**sto nob̄ dñs. **Loll.**
Iserere dñs pplo tuo et
ptinuis tribulatioib⁹ laboran-
tē ppici⁹ respirare pcede. Per.
Ad v̄s **Nym.** **Lapl.** et **Lolla**
vts. v. Angelis suis de⁹ māda-
uit de te. **S**up mgt ann. Memo
in eū misit manū qā nō dū vene-
rat hora ei⁹. **Sequit** ann. **Si.** et
Loll sup **pplm.** **Feria quas**
Emagredierisqz ta. **Lect. i.**
tu et seniores israel ad re-
gē egypti et dices ad eū. Dñs
de⁹ hebreoz vocavit nos. Ibi
m⁹ viā triū dierū in solitudinē
vt īmolem⁹ dñio deo nro. Sed
ego scio q non dimittet vos
rex egypti ut eatis nisi p ma-
nū validā. Extendāqz manū
mēa et p̄cuciā egyptū in cūctis
mirabilib⁹ meis q factur⁹ sum
in medio eoꝝ: post hoc dimis-
tet vos daboqz grām poplo
hūic corā egyptijs. T. **Lect. ii.**

Et cū egred-
vacui: h po-
cina sua et ab-
sa argentea et
ponetis eas
vias: et spoli-
spondēs mo-
dēt mīhi ne-
am sed dicēt
dñs. Dicit q
tenes in ma-
ga. Dicitqz
terrā. Prole-
lubru: ita v
Diritqz dñs
tuā et apphō-
tēdit et tenu-
Ut cedāt
paruerit tub
tuoz. De⁹ a
de⁹ iacob. T
Mitte man
Quā cū mi-
leprosam in
be ait mani
Retraxit et
similis car
Sanc
mag
ant gētes q
cat fueno u
B Scuto ci
m̄. Rabi q
eoꝝ hatē rū
peccauit nec
Dnifist
Eus

de tpe.

Pop. Imit.

Et cū egrediemini nō exhibet
vacui: h̄ postulat mulier a vi-
cina sua et ab hospita sua va-
sa argentea et aurea: ac uestes
ponetis eas sup filios et filias
vias: et spoliabit̄ egypti. Re-
spondēs moyses ait. Nō cre-
dēt mihi neq; audiēt vocē me-
am sed dicēt nō apparuit tibi
dñs. Dicit ḡ ad eū. Quid ē q̄
tenes in manu tua? R̄ndit. v
ga. Dicitq; dñs. Projice eā in
terra. Projecit et versa ē in co-
lubri: ita ut fugeret moyses.
Dicitq; dñs. Extende manū
tuā et app̄hende caudā ei⁹. Et
tēdit et tenuit v̄saq; ē i virgā.
Vut credāt inq̄ ap **Lect. iii.**
paruerit tibi dñs deus patrū
tuoz. De⁹ abrahā de⁹ ysaac et
de⁹ iacob. Dicitq; dñs rursū.
Mitte manū tuā in sinū tuū.
Quā cū misisset in sinū p̄tulit
leprosam instar nimis. Retra-
be ait manū tuā in sinū tuum.
Retraxit et p̄tulit iterū et erat
similis carni reliq;. **Tu. Cap.**
Sanctificabo nomē meū
magnū dicit dñs: vt sci-
ant ḡetes q̄a ego dñs cū sc̄ifi-
cat⁹ fuerō in vob̄ corā eis. **De.**
P. Scuto circūda. **Sup. B̄fd.**
iii. Rabi qd peccauit hō iste qd
ec̄nat⁹ r̄ndit ihs et dicit neq; h̄
peccauit neq; parētes ei⁹z ut ma-
Dīnīstēt̄ opa dei i illo. **Col.**
Eus q̄ iustis p̄mia mes-

ritorū: et p̄tōribus p̄ lemnū
veniā p̄bes: miserere suppli-
cibus tuis ut reat⁹ n̄i p̄fessio
indulgentiā valeat p̄cipere de
lictoz. **Per.** **Sequit̄ an.** **Umo**
ego. **v.** Esto nobis dñe. **Coll.**

Dā plebi tue dñe pie sem
p̄ denotōis affectū ut q̄
praua sunt respūes: sc̄ta puer
satione firmet et a pctis libera
nullis aduersitatibus atterat̄
Per. **Ad v̄s Nym.** **Cap.** et
Coll v̄s. v. Angelis su. **Gu**
p̄ m̄gt an. Diri vobis iā et au-
distis lutū mihi posuit ille q̄ dici-
tur ch̄is. **Sequit̄ an.** **v** et **Col**
lecta sup pptm. **Feria. v.** **Le. i.**

Si nō crediderint inq̄ ti-
bi neq; audierint sermo-
nē signi priori: credēt v̄bo sig-
ni sequenti: q̄ si nec duob⁹ qui
dē his signis crediderit neq;
audierit vocē tuā sume aquā
flumis et effunde eā sup aridā
et quicqd hauseri de fluvio v̄-
tet i sanguinē. Ait moyses ob-
secro dñe nō sum eloquēs ab-
heri et iudicarti⁹ et ex q̄ locu-
tus es ad seruū tuū impedi-
oris et tardioris lingue sū. **T.**
Dicit dñs ad eum. **Lect. ii.**
Quis fecit os hois aut q̄s fa-
bricat⁹ est mutū et surdū vidē-
tē et cecū. Nonne ego⁹ perge-
igit et ego ero i ore tuo docebo
q̄ te qd loquari. Ait ille. Obse-
cro dñe inq̄ mitte quē missus

20

Paro

rus es. Prat^d dñs in moysen
ait. Aaron frat tu^r leutes scio
q^z eloquēs sit. Ecce ipē egredi
etur in occurſū tuū vidensq^z
te letabīs corde. Tu. **Lect. iij.**

Loqre ad eū et pone verba
mea in ore ei^r et ego ero in ore
tuo et in ore illi^r et oīdā vobis
qd agere debeat. Et ipse loq^r
p te ad pp̄lm et erit os tuū tu
aut eri ei in h̄is q^z ad dñs pti
nēt. Virgā q^z hāc sume in ma
nu tua in q^z facturus es signa.
Abiit moyses et reuersus ē ad
ietro sacerū suū. Diritq^z ei va
dā et revertar ad frēs meos in
egiptū ut videā si adhuc vi
uat. Eui ait ietro. vade i pace.

Effundā sup vos **Lapl.**
E aquā mundā et mūdabi
mī ab oib^r in quāmēr vñs : et
ab vñuersis ydolis vñs mū
dabo vos. **Dc. v.** Scito circū
da. **Sup Bñ. aii.** Accepit aut
oēs timor et magnificabāt dñs di
cētes q^z xp̄hera magn^r surrexit
in nobis et q^z de^r visitauit plebē

PResta qñis **Lolla.** suā.
Op̄s de^r vt quos ieiunia
votiuia castigat ip̄a q^z deuotio
sc̄tā letificet : vt terrenis effec
tib^r mitigati facili^r celestia ca
piam^r. **Per. Sequit aii.** Vnu
ego. **v.** Esto nob dñc tur **Lolla.**

POp̄li tui de^r institutor
et rector pctā quib^r ipu
gnat expelle : vt sp̄ tibi placis

hyemalis

tus et tuo munimine sit secu
rus. **Per. Ad vs hym. Lapl.**
Lolla vñs. Sup mgt Alii;
propheta magn^r surrexit in nob
q^z de^r visitauit plebē suā. **Seq**
etur an. cū vñs. et **Lolla** sup po